
Telšių miesto, rajono gyventojų ir svečių dėmesiui!
Ketvirtadienis, 05 Birželis 2014 06:41

Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai informuoja, kad Telšių mieste
organizuojamos Žemaitijos sostinės šventės metu, bus ribojamas transporto priemonių eismas:

  

• Nuo birželio 5 d., 17.00 val. iki birželio 8 d., 17.00 val. (nuo ketvirtadienio iki sekmadienio)
Ežero g. atkarpoje nuo Respublikos g. iki Žemaitės g.

  

• Nuo birželio 5 d., 20.00 val. iki birželio 7 d., 17.00 val. (nuo ketvirtadienio iki šeštadienio)
Iždinės g. atkarpoje nuo pėsčiųjų perėjos (šalia banko „Swedbank“) iki įvažiavimo į Telšių
miesto seniūnijos kiemą.

  

• nuo birželio 6 d., 17.00 val. iki birželio 8 d., 6.00 val. (nuo penktadienio iki sekmadienio), Telšių
mieste, Respublikos gatvėje (nuo Pirties-Kęstučio-Respublikos g. sankryžos iki
Muziejaus-Plungės-Gedimino g. sankryžos).

  

• Birželio 7 d. nuo 5 val. iki 17 val. (šeštadienį) Turgaus aikštėje (nuo Birutės-Kęstučio g.
sankryžos iki Luokės-S. Daukanto g. sankryžos; nuo Laisvės-Sinagogos g. sankryžos ir nuo
Laisvės-Iždinės g. sankryžos). Taip pat bus organizuojamas vienpusis eismas Laisvės g. (iš
Kęstučio g. link S. Daukanto g.).

  

 1 / 2



Telšių miesto, rajono gyventojų ir svečių dėmesiui!
Ketvirtadienis, 05 Birželis 2014 06:41

Šventės dienomis bus uždaryta Katedros aikštė ir automobilių stovėjimo aikštelė M. Kalno g.,
prie buvusio Telšių aps. VPK pastato.

  

Telšių aps. VPK pareigūnai prašo gyventojų atkreipti dėmesį į laikinus kelio ženklus, ribojančius
eismą, vykdyti policijos reikalavimus, būti tolerantiškiems vieni kitų atžvilgiu, automobiliuose
nepalikti vertingų daiktų – jie gali tapti ilgapirščių grobiu.

  

Siekiant išvengti automobilių spūsčių, policijos pareigūnai vairuotojams rekomenduoja važiuoti
aplinkkeliais.

  

Papildomą informaciją dėl transporto priemonių eismo ribojimo telefonu (8 444) 72417 teikia
Viešosios tvarkos skyriaus vyresnysis specialistas Saulius Žilius arba Telšių aps. VPK
Operatyvaus valdymo skyriaus pareigūnai, telefonu (8 444) 60343.

  

Dėl miesto autobusų tvarkaraščio pakeitimų, prašome kreiptis į autobusų stoties dispečerį, tel.
(8 444) 53333.

  

Telšių aps. VPK informacija

  

 2 / 2


